
KLUBOVÁ AKCE NEJEN PRO „KLUBISTY“  
 
 

 

 

 

 

TERMÍN:  neděle 2. května 2010 

ČAS ODJEZDU: 05:00 pobočka CK – Poštovní 5, Jablonec nad Nisou  
   06:00 parkoviště McDonalds – Černý most, Praha 
   Sraz účastníků 30 minut před odjezdem.  
   Předpokládaný čas příjezdu okolo 22:00 hod. 
 
Cestovní kancelář Scandia – Czech tour Vás zve na náš první dobrodužný výlet na 
tropický ostrov v blízkosti Berlína. 
 
Obzvláště pro ty, kteří se již nemohou dočkat léta, koupání a moře a nechce se 
jim cestovat do jižních států nabízíme jednodenní výlet do berlínského Tropical 
Island, kde se ocitnete v tropické krajině, kde zábava a odpočinek vládne nad 
všedními starostmi po 365dní v roce. 
 
Tropical Islands je unikátní tropický Lagunas s jeskyní a vodopádem a obrovské 
jizní moře s jedinečnou písčitou pláží, dovezenou z Indonesie, zaručují skutečný 
zážitek z koupání v tropech. 
 

• "Deštný prales"  s více jak  20.000 rostlinami, orchideje, keře a stromy 
s popínavými rostlinami 

• "Jižní moře" je se svými 3.000 čtverečními metry tak velké jako čtyři 
olympijské plavecké bazény. Voda je příjemně teplá 28°Celsia. Dětský 
bazén zaručuje radost z koupání i pro ty nejmenší. Písečná pláž s délkou 
200 metrů, která je vybavena lehátky, zve k relaxaci. 

• "Laguna z ostrova Bali" Ryzí romantika na 1.200 čtverečních metrech a při 
teplotě vody 32°Celsia. Relaxační vodní radovánky zde zajišťuje laguna s 
ostrova Bali. Průtočný kanál, skluzavky a vířivky zvou k plavání a nebo jen k 
relaxaci. 

• "Tropino Club" Dětský klub o rozloze 4.000 čtverečních metrů nabízí za 
6.50 Euro neomezené mnozství zábavy. Obrovské šplhadlo se podobá 
vlastnímu ostrovu. Tady se dá nádherně prolézat, ručkovat a samozřejmě i 
lézt. Kopec k lezení vypadá jako sopka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



CENA:  800,- Kč / osoba doprava do Berlína a zpět 
   
  pro členy klubu Scandia: 
  600,- Kč / osoba doprava do Berlína a zpět   
 
VSTUPNÉ: 22,50,- EUR / dospělá osoba (14+) 
  17,50,- EUR / dítě 4- 14 let 
  17,50,- EUR / studenti s platným studenstkým průkazem (ISIC)  
 
Cena vstupenky zahrnuje vstup do dvou světů: Tropický svět, SPA & Sauna. 
 
OSTATNÍ VSTUPNÉ: 

• největší skluzavka -  čtyři různé tobogány, od poklidného rodinného sjezdu 
až po vysokorychlostní turbo skluzavku, kde můžete dosáhnout rychlosti 
až 70 km / h!  

 Cena: 3,50,-EUR / den / osoba 

• "Tropino Club" - dětský klub o rozloze 4.000 čtverečních metrů nabízí 
neomezené mnozství zábavy. Obrovské šplhadlo se podobá vlastnímu 
ostrovu. Tady se dá nádherně prolézat, ručkovat a samozřejmě i lézt. 
Kopec k lezení vypadá jako sopka. 

 Cena: 6,50,-EUR / den / soba 

 
Orientační ceny: 10,- EUR / oběd s jedním drinkem 0,3l, 4,80,-EUR / káva se 
zákuskem, 11,50€ / večeře s jedním drinkem. 
 
Při vstupu do bazénu obdržíte elektronický čip, který si upevníte na ruku. Na 
tento čip se Vám budou během pobytu načítat ceny za využité služby. Při 
odchodu zaplatíte. 
 
Co sebou do zavazadla: 
  Doporučujeme si vzít do přírůční zavazdla určitě plavky (možno i 
 bermudy), ručník, lehčí plážové oblečení, vhodnou lehkou obuv, hygienické 
 potřeby. Ostatní je na vás. 
 

 
Nezapomeňte i na naše naše nadcházející akce: 
24. – 29.9.2010  Londýn a okolí 
27. – 31.10.2010  Césarův Řím 
17. – 21.11.2010  Podzimní Paříž  
22. – 30.11.2010  Den Díkůvzdání v New Yorku 
 


